
Portaria nº 021 de 24 de Março de 2017

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Alessandra Svonka Palmeiro, Matrícula 1711498, CPF
030.383.739-07, Marlene Salete Uberti, Matrícula 2474081, CPF
692.877.089-91, Ricardo Vilar Neves, Matrícula 1698763, CPF
004.439.319-92,  para constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação em
Engenharia de Agrimensura e Cartográfica - UFRRJ / Campus Seropédica ,
com vigência de 2(dois) anos, a partir de 15 de fevereiro de 2017.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


